С О Б Р А Н И Е
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
20.09.2019г.  № 141

Об использовании средств
дорожного фонда сельского
поселения Савруха муниципального
района Похвистневский
Самарской области

     Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                     РЕШИЛО:

  1. Средства дорожного фонда направить:
-с.Савруха:
переулок Вяльцина : отсыпка ПГС протяженностью1000 м, от дома № 19 ул.Красноармейская  до дома №8 ул.Вяльцина,
-пос.Вязовка:
ул.Невская: отсыпка ПГС протяженностью 450 м, от дома 1 до дома 13.
-Произвести работы в  с. Савруха и в пос. Вязовка  за счет дорожного фонда.

 2. Данное Решение вступает в силу со дня принятия.

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                    Н.А.Панфилов

Председатель Собрания
Представителей поселения                                                                      Ю.В.Казаков